CÂMARA MUNIcIPAL DE ARAçoIABA DA SERRA

MOÇAO DE APLAUSO No
..r / t21

Apresento a Mesa, ouvido o plenário, em consonância
com os termos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO ao GCM Reginaldo Cesar
Barros Alves, conhecido como Agente Barros.

Pelo excelente trabalho desenvolvido em prol do
Município, todos os dias de vacina estando a postos às 04:00 (euatro) horas da
manhã para que tudo ocorra bem durante a vacinação de nossos munícipes. Assim
como, esforços empregados no dia 07 de Junho de 2021, prestando atendimento
ao individuo que teve um surto psiquiátrico e foi condizido até o pronto
Atendimento e posteriormente até a clínica Terapêutica serra Dourada, onde o
referido Agente, apesar de já ter ultrapassado o seu horário de trabalho,
permaneceu benevolente até as 22:00 (Vinte e Duas) horas.

Sala das Sessôes,30 de Julho de2021 .

,{PRq}vl^êBt$ CLEIDIMAR DE JEsUs NASCIMENTo

Ve?rh VEREADORA

t

b
t

-
:C,
T

!.
.:!

m I

0

0

E-mait:

Telefones: (15
contato@camaradearacorat»daserra.so.cov.br

) 32s1-1613 / (ls) 99na-tgeg i llrÇscr.-ott

Nada mais justo que seja concedida essa Moção.

01